

## **Mette Torstensen Holding ApS**

**Brombærvej 23**

**8462 Harlev J**

**CVR-nummer 32 07 80 87**

### **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. september 2024

---

Mette Torstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Mette Torstensen Holding ApS  
Brombærvej 23  
8462 Harlev J

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 32 07 80 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Direktion

Mette Torstensen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier i Milanta A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 138.269 kr. mod et overskud på 289.432 kr. sidste år, og virksomheden balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på 8.406.054 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>			
	<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.892	277
1	Finansielle indtægter	25.401	14
	Finansielle omkostninger	-2.768	-10
	<b>Resultat før skat</b>	<b>140.901</b>	<b>275</b>
2	Skat af årets resultat	-2.632	14
	<b>Årets resultat</b>	<b>138.269</b>	<b>289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.892	277
	Overført resultat	-107.624	-106
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>138.269</b>	<b>289</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.217.820	6.094
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.217.820</b>	<b>6.094</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.217.820</b>	<b>6.094</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	693
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.188	16
	Tilgodehavende skat	5.538	16
	Andre tilgodehavender	46.000	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>80.726</b>	<b>756</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.552.219</b>	<b>1.541</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.632.945</b>	<b>2.297</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.850.765</b>	<b>8.391</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. april</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.636	828
	Overført resultat	7.207.417	7.315
	Foreslået udbytte	122.000	118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.406.054</b>	<b>8.386</b>
	Selskabsskat	16.918	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.918</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	422.794	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>427.794</b>	<b>5</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.712</b>	<b>5</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.850.765</b>	<b>8.391</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april					
Saldo primo	125	828	7.315	118	8.386
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	124	-108	122	138
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>952</b>	<b>7.207</b>	<b>122</b>	<b>8.406</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.401	14
Andre finansielle indtægter	15.000	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>25.401</b>	<b>14</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.722	1
Regulering af udskudt skat	0	-15
Regulering af tidl. års skat	-1.090	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.632</b>	<b>-14</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mette Torstensen Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betalingen af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af regnskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2024.		
